اس دعا پر آمین کہتے ہوئے حضرت اقدس صاحب زادہ ابوالحسن واحد رضوی مدظلہ کو فکر و فن کی پختگی، جذبہ و فن کی وسعت، خیالات کی سچائی اور درد و کرب سے مملو ایسی پُراثر اور نفیس مثنوی قلم بند کرنے پر عمیق دل سے مبارکباد پیش کرتا ہوں۔ اللہ کریم حضرت کا سایہ ہم پر دراز تر فرمائے (آمین)۔

(ڈاکٹر) محمد حسین مُشاہد رضوی

سروے نمبر ۳۹ پلاٹ نمبر ۱۴ نیا اسلام پورہ

مالیگاؤں (ناسک)،

۶ صفر المنظر ۱۴۳۶ھ / ۳۰ نومبر ۲۰۱۴ء، بروز اتوار

09420230235 / 09021761740

mushahidrazvi79@gmail.com

مثنوی

”شہِ گلگوں قبا“

تصنیف

صاحبزادہ پیر ابوالحسن واحد رضوی

کتاب محل

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَغازِ مثنوی ”شہِ گلگونِ قبا“

حَمْدِ خَالِقِ حَسَنِ وَجَمَالِ

جَلِّ جَلالہِ وَعَمِّ نَوالہِ